様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
国分寺市長　殿

[bookmark: _GoBack]申請者　住　　所
フリガナ
氏　　名
電話番号
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
※法人の場合は、必ず押印してください。
法人以外でも、本人が手書き（署名）しない場合
は、記名押印してください。

国分寺市住宅用太陽光発電機器等設置助成金交付申請書兼請求書

　　国分寺市住宅用太陽光発電機器等設置助成金交付規則第５条第１項の規定により、下記のとおり国分寺市住宅用太陽光発電機器等設置助成金の交付を申請します。また、同規則第６条第１項の規定による交付決定を受けた場合は、交付決定日を請求日とし、交付決定額を請求額として請求いたします。
　　なお、助成金については、下記口座に振り込んでください。

記

	設置場所
	国分寺市

	助成対象
機器
	□住宅用太陽光発電機器　　　　　　　　　　　　型番：
□家庭用燃料電池コージェネレーション機器　　　型番：
□家庭用蓄電池システム　　　　　　　　　　　　型番：

	申請額兼
請求額
	申請額兼請求額　　　　　　　　　　円
※住宅用太陽光発電機器は太陽電池モジュールの最大出力値（単位はキロワットとし、小数点以下第２位は四捨五入する。）を乗じて得た額、住宅用燃料電池コージェネレーション機器及び住宅用蓄電池システムは60,000円

	口座振替
依頼欄
	銀行
信用金庫
信用組合
農協
	本店
支店
出張所
	種目
	１　普通預金　　２　当座預金

	口座番号

	金融機関コード
	店舗コード

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

	下記事項について、確認の上✔を付してください
□　私又は上記住宅の共有者は、申請日と同一年度内に、上記住宅に関し、本申請により申請する対象機器について、この規則による助成金の交付を受けていません。
□　申請書兼請求書の申請者と口座振替依頼欄の口座名義人の氏名は同一人物です。